ad it' q' p'p' suff'ic'ent' ord' i'ndat'
 d'ic' d'ecet p'uo q'les e'p'os i' sua
 p'ima d'et q'f'it' 2^o quarens i' sua
 d'ic'et' ap'et' ad e' d' p' eū u'lti' id'e
 d'ic'et' Ita p'ima d'icit' p'uo q'les d'
 e' e'p'i q'f'it' 2^o q'les d'et' e' i'a
 q'f'it' i' ap'et' eū e'p'i s'y d'ic'et'
Ita p'ima d'icit' p' eū e'nd' t'et'ey az
 r'it'ep'i ord'iu' p'uo i' u'ltas cor
 r'igat' f'it' et d'et p'douos ad id'ey
 f'ac'endū e'p'os q'f'it' i' et q'f'it'as
 p' a'ntat' 3^o d'icit' q'les q'f'it'et'
 d'et' i' si quis s'y d'ic'et' est d'ic'et'
 g' h'ic rei grā reliquit te o'et'
 i' u'ide r'et'ed'et'om' te i'bi ar'it'ie
 p' ord'iu' ut ea q' d'et' sup'
 p'leudo i' h'ic cor' r'igat' nullas
 et i'o est d'et q'f'it'as i' q'cord'it' sta
 tuas q'ula' om' stat'ut' f' i'uo q'f'it'
 t'it'it' quia u'os q'ad'it' stat'ut'
 p' a'ntat'es f'ingulat' p'f'it'os i' q'p'os
 u'os eū p'f'it'et' i' u'ell'ig'it' op'it'
 q' p'z ex h'ic q' f'equit' ap'et' e'p'i
 s'y d'ic'et' Ita ex h'ic et q' d'ic'et' p' a'nt'
 t'at'et' et est argum'nt' q' e'p'it'at'
 u'os e' alius ord'io a p'f'it'at'u' sed
 est u'os i' f'it' d'ic'et' d'ig'it'at'
 q'f'it'at' mag' u'os ex q'f'it'at' tuo sed
 f'it' ego d'ip'osui i' i' quales q'f'it'
 t'et'os d'et' d'et' f' o'ug' p'ast'or' alio
 t'et' d'ic'it' f'ac'it'at' f'ust'it'at'ur
Ita Ita p'uide de om' p'f'it'et'
 r'os p'ot'et'et' et t'it'et'et' d'et' i' q'
 quib' f'it' d'et'et' et qui d'ic'it' a'ia
 r'it'at' et q'f'it'at' ex e'as f'it'it'os z
 r'et'at'ion'et' et q'f'it'at'ion'et' et
 d'et'at'os qui i'nd'et' p'p'ly om' t'p'e
 d'et' l'oug' t' f'it' p'it'os i' alios o'uet'et'
Ita Ita Ita Ita Ita Ita Ita

¶ Iste qd dicitur deus et pms q ad bona
quod dicitur deo qua ad psona regu-
laritatey ubi dicitur qd dicitur hinc 3o qd
ad regie dicitur deum i filios hinc fide-
les. Vlt cu q filios hinc fideles ad
deu sy qz elia ad pxi sine rebelli-
one ~~filios hinc fideles~~ ad pxi sine
Dicit g si quis q dicit qd dicitur qd
dicitur t. videlicet dicit si quis sy
rune est no dicit sy pto ut em
in etia nulla re poffet ordinari
quia si dicitur qd pxi no hinc
ipz nos seducunt. 1. p. 1. si dicit sy
rune. 1. sy pto accusabili qui 2o
aug 9 dicitur est pxi accusacione dig-
q pxi dicitur manula. 1. leg. 1o
XXI homo de senie tuo qui hinc
manula no offit pnce deo suo
dicitur hinc dicitur f. dicitur et no
rupte hoc dicit qd facit dicitur
cu significat pxi dicitur que dicit
de dicit dicitur f. xpi sic est hinc
filios fideles f. fane fidei qd ad
deu hinc sublati sur filij s. rema-
serunt nepotes filios dicit no in accu-
sacione luxie et hinc quo ad pxi s. d.
filij helie 2o in aut no subduo-
1. rebelles quo ad pxi sine dicitur
apluacio cu filioy attestacione neg-
ligere pxi. 1. dicitur in qui dicitur
sue ped nosor que dicitur de dicit
geniam helie. **¶** 2o dicitur qd dicitur
sepreny nois qd dicitur pxi pxi
casus e qd quis dicitur pxi hinc plu-
res uxores legitimas et mulas
agnosor 2o qd quis dicitur pxi
bus hinc plures uxores dicitur
legitimus et alia no 3o qd quis